
АДМИНИСТРАЦИЯ МО НОЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 .06.2023  № 1 2 7

г. Нолинск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства для земельного участка с кадастровым номером
43:21:010110:43

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

МО Нолинское городское поселение от 20.07.2021 № 191 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки Нолинского городского поселения 

Нолинского района Кировской области» (в редакции от 24.05.2023 №109), 

администрация МО нолинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Перескокову Александру Сергеевичу разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка 

с кадастровым номером 43:21:010110:43 в части минимальных отступов от 

границ земельного участка в целях определения мест допустимого 

размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено 

строительство зданий, строений, сооружений: 0,2 м от границы земельного 

участка с координатами углов поворотных точек Х=468110,49 Y=2212852,70. 

0,4 м от границы земельного участка с координатами углов поворотных точек



Х=468102,09, Y=2212843,65; 0,3 м от границы земельного участка с

координатами углов поворотных точек Х=468106,89, Y=2212839,21 согласно 

градостроительному плану № РФ-43-4-21-1-01-2023-0006 от 12.05.2023 года 

земельного участка с кадастровым номером 43:21:010110:43 общей площадью 

360 кв.м, расположенного по адресу: Кировская область, г. Нолинск, ул. 

Коммуны, д.49, принадлежащего заявителю на основании собственности 

участка от 21.09.2022 № 43:21:010110:43-43/048/2022-8

• 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Нолинского района, администрации МО Нолинское 

городское поселение в сети ИНТЕРНЕТ.

Глава администрации 
Нолинское городское

Разослать: в дело-2, О

Д.В. Кудрявцев

Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист по общим 
и юридическим вопросам И.В. Никулина


